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Der er på nuværende tidspunkt fastlagt følgende kurser: 
  

Mentaltræning 20. august Holstebro 
ADHD 09. oktober Ålborg 
Foreningsinstruktør, riffel 01. november Midt Djurs 
Foreningsinstruktør, pistol 08. november Rønde 
Seminar for nuværende instruktører 13. november Randers 

 
 
Behandling af indkomne forslag vedr. uddannelsesudvalg. 
Ingen forslag til behandling 
 
Orientering om kommende aktiviteter for ungeudvalg. 
Udvalgsformand Gert Pørksen præsenterede sig og opfordrede foreningerne til at bakke mere op 
om ungeudvalgets arbejde, ved sidste samling var én forening repræsenteret med to skytter og 
ikke andre. 
 
I forbindelse med jubilæumsstævnet i uge 27 vil udvalgsmedlemmerne stå til rådighed for 
landsdelens juniorskytter. 
 
Der er på nuværende tidspunkt fastlagt følgende kurser: 
 
Projekt-Ung/ spotkursus 05. juni Rønde 
Projekt-Ung/ spotkursus 18. juni Vestereng 
Ungeweekend 17-18-19. august Grenå 
 
Ved alle samlinger sendes indbydelserne rundt til foreningerne og lægges i kalenderen på 
hjemmesiden. 
 
Behandling af indkomne forslag vedr. ungeudvalg. 
Ingen forslag til behandling. 
 
Orientering om kommende aktiviteter for Infoudvalg. 
Udvalgsformand Betina Stege orienterede om jubilæumsstævnet: 
 

- Alle deltagende skytter fra Østjylland blive tilbudt en T-shirts med diskret logo. Der kan 
vælges mellem sort eller lime. Foreningerne opfordres til at sende en mail til infoudvalget 
med størrelser og farveønske. 

- DDS Østjylland og DDS Midt ligger sammen på Vingsted Campingplads 
- Torsdag aften vil der være fællesspisning for DDS Østjylland. 

 
Behandling af indkomne forslag vedr. Infoudvalg. 
Ingen forslag til behandling. 
 
Orientering om kommende aktiviteter for IT-udvalg. 
Udvalgsformand Bjarne Dam Nielsen opfordrede foreningerne til at tage kontakt i tilfælde at 
problemer – udvalget står gerne til rådighed. 
 
Behandling af indkomne forslag vedr. IT-udvalg. 
Ingen forslag til behandling. 

 
 

 



 

 

Orientering fra møde i geværudvalg. 
Geværudvalgsformand Maybritt Lynggaard orienterede om følgende kommende aktiviteter: 

- Holdturneringen er i gang. Der er flere hold med en tidligere både på 50m og 200m. 
- Der er god tilslutning til jubilæumsgeværterrænstævnet, de sidste brikker er ved at falde 

på plads, dog mangler der pt. to hjælpere til markørposten. 
- Udvalget er i øjeblikket i gang med at tilrettelægge DM og LDM. Maybritt opfordrede i den 

forbindelse foreningerne til at sende tilmeldingerne ind i god tid. 
 
Forslag og debatemner til behandling på DDS aktivitetsmøde blev gennemgået og en enkelt 
afstemning blev afholdt. 
 

 
Orientering fra møde i pistoludvalg. 
Pistoludvalgsformand Lars Gregersen orienterede om kommende aktiviteter. Pistolafdelings 
pokaler gik i år til: 
 
Lederpokalen Allan Andersen Djursland Pistolklub 
Seniorpokalen Kristian Larsen Grenå Skyttekreds 
BK/ JUN-pokalen Niklas Elmose Andersen Djursland Pistolklub 
 
Forslag og debatemner til behandling på DDS aktivitetsmøde blev gennemgået og et par enkelte 
afstemning blev afholdt. 
 
Desuden tilkendegav skytterne, at de var meget tilfredse med de aktiviteter DDS Østjyllands 
pistoludvalg står for. 
 
Eventuelt. 
Landsdelsformand Henning Dam orienterede om luftsatsningspuljen, hvor der nu er mulighed for 
at komme i betragtning til at låne kompressor, luftgevær og luftpistoler, ved indsendelse af 
ansøgning til Landsdelskontoret frem til 1. august 2011. Desuden opfordrede han alle foreninger 
til at deltage i Skoleskydning og gjorde i den forbindelse opmærksom på at tilskuddet i år er på 
kr. 210 kr. pr. hold af fire elever. 
 
Pistoludvalgsmedlem Claus Andersen efterlyste hjælpere til pistolterrænstævnet den 14. august. 
 
Pistoludvalgsformand Lars Gregersen udtrykte stor ros til Jens Peter Jensen for hans indsats i 
forbindelse med nedbringelse af lejeprisen for Hevring skydeterræn, som nu er faldet væsentligt. 
 
Ungeudvalgsformand Gert Pørksen opfordrede foreningerne til at støtte mere op om udvalget 
arbejde. 
 
Infoudvalgsmedlem Gerda Jensen opfordrede til at sende input til hjemmesiden. 
 
FU-medlem Tina Krarup gjorde opmærksom på at der allerede nu var gang i planlægningen for 
Landsstævnet i Esbjerg år 2013. 
 
Da der ikke var flere der ønskede ordet afsluttede dirigenter mødet og gav Henning Dam det 
sidste ord. 
 
Henning Dam takkede for fremmødet og for god og positiv deltagelse. 


